
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0843
Tanggal 2024-04-04
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bnadung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190003658724

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 16/03/24 SPM-13672 83123736 10387689 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 42 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/03/24

2 16/03/24 SPM-13672 83123716 10387552 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 6 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/03/24

3 16/03/24 SPM-13672 83120488 10387225 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 40 HERI SYAPUTRA B 9647 JEH 19/03/24

4 26/03/24 SPM-14109 83159426 10391411 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 8 ANDRI YANTO B 9648 JYU 28/03/24

5 26/03/24 SPM-14109 83159055 10391408 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 43 ANDRI YANTO B 9648 JYU 28/03/24

6 20/03/24 SPM-13810 83123738 10387699 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 165 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/03/24

7 20/03/24 SPM-14225 83123738 10387699 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 53 ANDI JAELANI B 9423 JYV 28/03/24

8 25/03/24 SPM-14009 83149332 10390547 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

9 25/03/24 SPM-14009 83149301 10390515 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

10 25/03/24 SPM-14009 83149237 10390442 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 3 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

11 25/03/24 SPM-14009 83145716 10390185 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

12 25/03/24 SPM-14011 83149319 10390532 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 2 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

13 25/03/24 SPM-14011 83149315 10390527 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 4 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

14 25/03/24 SPM-14011 83149312 10390523 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 19 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

15 25/03/24 SPM-14011 83149238 10390443 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 5 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 27/03/24

16 26/03/24 SPM-14110 83159057 10391410 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/03/24

17 26/03/24 SPM-14110 83159053 10391406 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 2 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/03/24

18 26/03/24 SPM-14110 83159052 10391405 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 18 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/03/24

19 26/03/24 SPM-14110 83159049 10391402 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 13 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/03/24

20 26/03/24 SPM-14110 83159043 10391396 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 5 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/03/24

21 16/03/24 SPM-13674 83123735 10387688 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/03/24

22 16/03/24 SPM-13674 83123729 10387668 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/03/24
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23 16/03/24 SPM-13674 83123720 10387584 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 5 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/03/24

24 16/03/24 SPM-13674 83123719 10387576 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 17 RIZAL RIYANTO B 9531 JYT 21/03/24

25 20/03/24 SPM-13824 83114329 10386570 Sumedang CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 39 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 23/03/24

26 20/03/24 SPM-13824 83114327 10386564 Sumedang CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 30 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 23/03/24

27 20/03/24 SPM-13813 83128680 10388899 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 119 SUPANDI B 9734 JYT 22/03/24

28 22/03/24 SPM-13897 83120370 10387258 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 ASEP SOPIAN B 9406 JYT 25/03/24

29 28/03/24 SPM-14258 83160538 10392065 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/04/24

30 28/03/24 SPM-14259 83160878 10391671 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 15 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/04/24

31 28/03/24 SPM-14259 83160545 10392085 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/04/24

32 28/03/24 SPM-14259 83160529 10392054 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/03/24

33 28/03/24 SPM-14259 83160518 10392035 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/04/24

34 28/03/24 SPM-14259 83160003 10391670 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 15 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9364 JYT 01/04/24

35 28/03/24 SPM-14242 83160577 10391411 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 3 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 30/03/24

36 28/03/24 SPM-14242 83160005 10391673 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 15 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 30/03/24

37 28/03/24 SPM-14242 83159734 10391569 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 10 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 30/03/24

38 28/03/24 SPM-14242 83159727 10391559 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 220 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 30/03/24

39 28/03/24 SPM-14242 83159717 10391547 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 9 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 30/03/24

40 26/03/24 SPM-14100 83158611 10391168 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

41 26/03/24 SPM-14100 83158610 10391167 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

42 26/03/24 SPM-14100 83158609 10391165 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

43 26/03/24 SPM-14100 83155264 10391004 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 8 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

44 26/03/24 SPM-14100 83155263 10391003 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

45 26/03/24 SPM-14103 83155267 10391018 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

46 26/03/24 SPM-14101 83158605 10391159 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

47 26/03/24 SPM-14101 83155265 10391005 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 30/03/24

48 26/03/24 SPM-14102 83158925 10391318 Tasikmalaya CV. SURYA JAYA 2 EPIN PIRMANSYAH B 9511 JYT 30/03/24

49 01/04/24 SPM-14316 83160954 10392241 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 130 MUSTOFA B 9345 JYU 02/04/24

50 01/04/24 SPM-14332 83160954 10392241 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 45 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/04/24

51 06/03/24 SPM-13969 83151237 10385218 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/04/24

52 20/03/24 SPM-13813 83141973 10387576 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 SUPANDI B 9734 JYT 21/03/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-04-03 23:43:37 Total 1,192
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.
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